
 

UCHWAŁA NR II /13/ 2018 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 28 listopada 2018 roku. 

 w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

Wągrowieckiego do wystawiania  poleceń wyjazdu służbowego dla 

Przewodniczącego Rady Powiatu  Wągrowieckiego     

 

Na podstawie art. 21 ust.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2018r. poz. 995 ze zm.) oraz §2 ust.2 rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku w 

sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnych powiatu ( Dz. U z 2000r. Nr 66, poz. 799 ze zm. ) Rada 

Powiatu Wągrowieckiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wskazuje się Pana Andrzeja Banaszyńskiego – Wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu Wągrowieckiego do wystawiania  poleceń wyjazdów służbowych dla  

Przewodniczącego Rady Powiatu Wągrowieckiego. 

 

§ 2. W przypadku nieobecności Wiceprzewodniczącego, o którym mowa                   

w § 1 czynności te wykonuje Pani Krystyna Urbańska - Wiceprzewodniczący 

Rady Powiatu Wągrowieckiego. 

 

 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                     Przewodnicząca   

                                      Rady Powiatu Wągrowieckiego  
 

                                    _________________________ 

                                   /Małgorzata Osuch  / 
 


